Centralny rejestr umów za m-c  GRUDZIEŃ 2019 r.

	
L.p
	Komórka organizacyjna Urzędu, z której działalnością wiąże się zawarcie umowy
(Numer umowy)
	
Data zawarcia umowy
	
Okres obowiązywania umowy
Od - do
	


Podmiot, z którym zawarto umowę
	


Przedmiot umowy
	


Kwota (brutto ) wykonania umowy

	
70.
	
OKS.5543.22.2019
	
19.12.2019
	19.12.2019
19.12.2019
	,,POLRADKOM” Wiesława Dzikowska Podbór 22 62 - 511 Kramsk k. Konina
	Zakup stacji obiektowej DSP-52 L z radiotelefonem i wyposażeniem dodatkowym dla OSP Dominowo.
	
8 573,44 zł

	71.
	OKS.5543.24.2019
	20.12.2019
	20.12.2019
21.12.2019
	Bamet Barbara Nowak Robert Nowak Sp. j. ul. Harcerska 12 b 
63 - 000 Środa Wlkp.
	Zakup wózka narzędziowego King tony 260 elementów dla OSP Dominowo
	
3 800,00 zł

	72.
	OKS.5543.25.2019
	20.12.2019
	20.12.2019
30.12.2019
	IGNIS - POŻ SP. Z O.O UL. Starołęcka 7 61 - 361 Poznań
	Zakup pompy szlamowej HERON,
Drabiny teleskopowej dla OSP Dominowo.
	
3 350,00 zł
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